
23456 АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

«РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА 

МЕКТЕБІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ 

ФИЛИАЛЫ 

 

ФИЛИАЛ 

НЕКОММЕРЧЕСКОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 

ШКОЛА» В ГОРОДЕ АЛМАТЫ 

Б Ұ Й Р Ы Қ № 86-ОД 

03.02.2026 

Алматы қаласы 

  П Р И К А З № 86-ОД 

03.02.2026 

город Алматы 

 

 

О проведении конкурса «ҮЛГІЛІ БАЛА»  

для обучающихся 7–10 классов,  

проживающих в интернате 

 

В целях повышения учебной мотивации и интереса обучающихся к изучению 

учебных предметов, выявления и поддержки одарённых и талантливых учащихся, развития 

их творческих и интеллектуальных способностей, формирования критического мышления 

и креативности, а также создания условий для самореализации обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить проведение конкурса «ҮЛГІЛІ БАЛА» для обучающихся 7–10 классов, 

проживающих в интернате, в период с 02 по 13 февраля 2026 года. 

2. Утвердить Правила проведения конкурса «ҮЛГІЛІ БАЛА» (прилагаются). 

3. Утвердить состав жюри конкурса: 

1) Аубакирова Г. Г. — заместитель директора по научно-методической работе; 

2) Калдыбаев Е. О. — заведующий интернатом; 

3) Ермекова Г. Т. — воспитатель 11 класса; 

4) Абзелбек А. Б. — воспитатель 11 класса; 

5) Абсаттарова Т. А. — воспитатель 11 класса; 

6) Сайлауханқызы Зарина — куратор; 

7) Өмірзак Саният — президент школьного самоуправления, ученица 10 «G» класса; 

8) Пернебаев Альтаир — премьер-министр школьного самоуправления, ученик           

11 «K» класса; 

9) Бердіхан Бибарыс — интерком школьного самоуправления, ученик 10 «A» класса. 

4. Назначить ответственным за организацию и проведение конкурса заведующего 

интернатом Калдыбаева Е.О. 

5. Обеспечить соблюдение правил техники безопасности, охраны жизни и здоровья 

обучающихся в период проведения конкурсных мероприятий. 

6. Подвести итоги конкурса и организовать награждение победителей и призёров 

дипломами и грамотами согласно Положению конкурса. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитель директора 

по научно-методической работе Аубакирову Г. Г. 



 

Основание: служебная записка заместителя директора по научно-методической работе 

Аубакировой Г. Г., Положение о конкурсе. 

 

И.о. Директора филиала НАО «Республиканская  

физико-математическая школа» в г. Алматы  

заместитель директора по учебной работе                                                 Токтасбаев Б.Е. 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ТОКТАСБАЕВ 

БЕЙБАРЫС, Филиал Некоммерческого акционерного общества "Республиканская 

физико-математическая школа" в городе Алматы, BIN190441024985 

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ О КОНКУРСЕ 

«ҮЛГІЛІ БАЛА» 

 
1. Общие положения 

1.1. Настоящее Положение определяет порядок организации и проведения конкурса «Үлгілі 

бала» (далее – Конкурс) в Республиканской физико-математической школе НАО, филиал г. 

Алматы. 

1.2. Конкурс проводится с целью выявления и поддержки обучающихся, демонстрирующих 

высокие показатели в учебной деятельности, дисциплине, культуре поведения, активности 

и творческом развитии. 

1.3. Конкурс является частью воспитательно-образовательной работы школы (интерната). 

 

2. Цель и задачи Конкурса 

Цель: 

Создание условий для всестороннего развития личности обучающихся, повышения 

учебной мотивации, формирования культуры поведения, ответственности и развития 

коммуникативных и ораторских навыков. 

Задачи: 

• повышение учебной мотивации и ответственности за результаты обучения; 

• формирование дисциплины, культуры поведения и соблюдения правил внутреннего 

распорядка; 

• развитие коммуникативных и ораторских навыков через публичные выступления в 

формате TEDx; 

• поддержка творческой активности и самовыражения обучающихся; 

• формирование позитивного отношения к школе (интернату); 

• развитие социальной активности и навыков самопрезентации. 

 

3. Участники Конкурса 

3.1. В Конкурсе принимают участие обучающиеся 7–10 классов. 



3.2. Участие в Конкурсе является добровольным. 

 

4. Порядок проведения Конкурса 

4.1. Конкурс проводится по следующим направлениям: 

1. Успеваемость (за учебный год, не менее трех «5» по профильным дисциплинам)  

2. «Менің болашақ мамандығым» (формат TEDx, 9–10 классы) 5-7 минут 

3. «Менің хоббиім» (формат TEDx, 7–8 классы) 5-7 минут 

4.2. Оценивание проводится по 100 балльной системе согласно утверждённым критериям. 

 

 

5. Оценивание и подведение итогов 

 

даты 

проведения 

наименование проверяется баллы примечание 

02.02-

06.02.2026г. 

до 20.00  

 

Регистрация  Успеваемость (за 

учебный год, не менее 

трех «5» по 

профильным 

дисциплинам)  

40 ссылка 

 

09.02-

10.02.2026г. 

для 9-10 

классов  

16.00-17.00   

 

Менің 

болашақ 

мамандығым»  

формат TEDx,   

 9–10 классы 

 5-7 минут 

 

60  Приложение 2 

11.02-

12.02.2026г. 

для 7-8 классов 

11.00-12.00 

«Менің 

хоббиім»  

формат TEDx,    

7–8 классы 

 5-7 минут 

60 Приложение 2 

13.02.2026г. 

10.45 

15.00 

Итоги 

конкурса 

7-8 классы именной 

мерч школы 5 штук, 

9 классы курс по 

основам 

программирования на 

языке Python от 

Яндекс Лицея – 5 

мест, 

стажировка в Яндекс 

Лицее – 5 мест 

100 родители 

победителей будут 

официально 

уведомлены 

благодарственными 

письмами от школы 

 

5.2. Итоги Конкурса подводятся по сумме набранных баллов. 

5.3. Победителями признаются участники, набравшие наибольшее количество баллов 

(Приложение 1). 

 



6. Награждение 

 

6.1. Победители и призёры Конкурса награждаются 7-8 классы именной мерч школы 5 

штук, 9 классы курс по основам программирования на языке Python от Яндекс Лицея – 5 

мест, стажировка в Яндекс Лицее – 5 мест, родителям «Алғыс хат».  

6.2. Победитель конкурса получает звание «Үлгілі бала» (Приложение 2 на двух языках). 

 

7. Заключительные положения 

 

7.1. Настоящее Положение вступает в силу с момента его утверждения. 

 

8. Жюри конкурса 

 

8.1. В состав жюри входят воспитатели, педагоги, администрация учреждения, ученики 

активисты, офромляется приказом школы  

8.2. Жюри осуществляет объективную оценку участников на основе установленных 

критериев. 

 

Участники 

  

1 Жумабекова Асель Камбарбековна  7 класс 

2 Слямова Алмагуль Чакеновна  7 класс 

3 Нусипова Шынар Шынгисхановна  7 класс 

4 Конысбаева Гулден Токтамысовна  8 класс 

5 Коргасбекова Айман Нуракиновна  8 класс 

6 Омирханова Анель Руслановна 8 класс 

7 Телебаева Лаура Сыдыковна 9 класс 

8 Сетербаева Айгул Дюсетаевна                9 класс 

9 Тұрсынтай Қалмұрат  9 класс 

10 Айтуарова Манат Бодаубаевна 10 класс 

11 Салыкова Ормангуль Токенқызы  10 класс 



Приложение 1 

Критерии оценивания 

Успеваемость 40 баллов 

 академические результаты баллы 

1 обучающийся демонстрирует стабильную успеваемость  

(«5» по трем профильным предметам, без троек) 

20 

2 своевременно выполняет контрольные и проверочные работы 10 

3 уважительно относится к педагогам и сверстникам 10 

 

 «Менің болашақ мамандығым» (Формат TEDx, 9–10 классы) 60 баллов 

 творческие результаты баллы 

1 тема раскрыта, отражено личное отношение к профессии  15 

2 выступление вызывает интерес, положительные эмоции 15 

3 имеет четкий пример нестандартных идей и выводов  15 

4 формирует чувство гордости и уважения к профессии 15 

 

«Менің хоббиім» (Формат TEDx, 7–8 классы) 60 баллов 

 творческие результаты баллы 

1 тема раскрыта, отражено личное отношение  15 

2 выступление вызывает интерес, положительные эмоции 15 

3 Проявляет искренний интерес, делится личным опытом и эмоциями  15 

4 Использует примеры, наглядность, элементы рассказа или демонстрации, 

делает выступление живым и интересным  

15 

 

Бағалау критерийлері 

Үлгерімі – 40 балл 

№ академиялық нәтижелер балл 

1 Оқушы тұрақты үлгерім көрсетеді (үш бейіндік пәннен «5» болу керек, «3» 

деген бағалары жоқ) 

20 

2 бақылау және тексеру жұмыстарын уақытында орындайды 10 

3 педагогтерге және сыныптастарына құрметпен қарайды 10 

«Менің болашақ мамандығым» (TEDx форматы, 9–10 сыныптар) – 60 балл 

№ шығармашылық нәтижелер балл 

1 тақырып толық ашылған, мамандыққа деген жеке көзқарасы көрсетілген 15 

2 сөйлеу қызығушылық тудырады, жағымды эмоция береді 15 



3 стандарттан тыс идеялар мен нақты қорытындылар келтірілген 15 

4 мамандыққа деген мақтаныш пен құрмет сезімін қалыптастырады 15 

 «Менің хоббиім» (TEDx форматы, 7–8 сыныптар) – 60 балл 

№ шығармашылық нәтижелер балл 

1 тақырып ашылған, жеке көзқарасы көрсетілген 15 

2 сөйлеу қызығушылық тудырады, жағымды эмоция береді 15 

3 шынайы қызығушылық танытып, жеке тәжірибесі мен эмоцияларымен 

бөліседі 
15 

4 мысалдар, көрнекіліктер, әңгімелеу немесе демонстрация элементтерін 

қолданады, сөйлеуді әсерлі және қызықты етеді 
15 

 

 

 

Приложение 2 

Единый оценочный бланк 

ФИО обучающегося: ____________________________________________ 

Класс: ____________  Дата: ____________         Общий балл (макс. 100): ____________ 

Успеваемость 40 баллов 

 академические результаты баллы набранные 

баллы 

1 обучающийся демонстрирует стабильную успеваемость  

(«5» по трем профильным предметам, без троек) 

20   

2 своевременно выполняет контрольные и проверочные работы 10  

3 уважительно относится к педагогам и сверстникам 10  

  40  

 

 «Менің болашақ мамандығым» (Формат TEDx, 9–10 классы) 60 баллов 

 

 творческие результаты баллы набранные 

баллы 

1 тема раскрыта, отражено личное отношение к профессии  15   

2 выступление вызывает интерес, положительные эмоции 15  

3 имеет четкий пример нестандартных идей и выводов  15  

4 формирует чувство гордости и уважения к профессии 15  



  60  

 

 

8.4.«Менің хоббиім» (Формат TEDx, 7–8 классы) 60 баллов 

 

 творческие результаты баллы набранные 

баллы 

1 тема раскрыта, отражено личное отношение  15   

2 выступление вызывает интерес, положительные эмоции 15  

3 Проявляет искренний интерес, делится личным опытом и 

эмоциями  

15  

4 Использует примеры, наглядность, элементы рассказа или 

демонстрации, делает выступление живым и интересным  

15  

  60  

 

Сумма набранных  __________ баллов 

 

_____________________________________________________________________________ 

Оценивал(а): _______________________________________ подпись: _________________ 

 

2-қосымша 

Бірыңғай бағалау бланкі 

Оқушының ТАӘ: ____________________________________________ 

Сыныбы: _______Күні: ____________  Жалпы балл (макс. 100): ____________ 

Үлгерімі – 40 балл 

№ 
академиялық нәтижелер балл 

жиналған 

балл 

1 Оқушы тұрақты үлгерім көрсетеді (үш бейіндік пәннен «5» 

болу керек, «3» деген бағалары жоқ) 

20  

2 бақылау және тексеру жұмыстарын уақытында орындайды 10  

3 педагогтерге және сыныптастарына құрметпен қарайды 10  

  40  

«Менің болашақ мамандығым» (TEDx форматы, 9–10 сыныптар) – 60 балл 



№ шығармашылық нәтижелер балл 
жиналған 

балл 

1 тақырып толық ашылған, мамандыққа деген жеке көзқарасы 

көрсетілген 

15  

2 сөйлеу қызығушылық тудырады, жағымды эмоция береді 15  

3 стандарттан тыс идеялар мен нақты қорытындылар 

келтірілген 

15  

4 мамандыққа деген мақтаныш пен құрмет сезімін 

қалыптастырады 

15  

  60  

 «Менің хоббиім» (TEDx форматы, 7–8 сыныптар) – 60 балл 

№ шығармашылық нәтижелер балл 
жиналған 

балл 

1 тақырып ашылған, жеке көзқарасы көрсетілген 15  

2 сөйлеу қызығушылық тудырады, жағымды эмоция береді 15  

3 шынайы қызығушылық танытып, жеке тәжірибесі мен 

эмоцияларымен бөліседі 
15 

 

4 мысалдар, көрнекіліктер, әңгімелеу немесе демонстрация 

элементтерін қолданады, сөйлеуді әсерлі және қызықты етеді 
15 

 

  60  

Жиналған баллдың жалпы саны: __________ балл 

 

Бағалаған: _______________________________________ қолы: _________________ 

 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА МЕКТЕБІ 

 

Келісілді: 

Директордың ғылыми-әдістемелік 

жұмыс жөніндегі орынбасары 

 

_______ Аубакирова Г.Г. 

«___» ______________ 2026 ж. 

 

Бекітілді: 

«РФММ» КЕАҚ 

Алматы қ. филиалының директоры 

 

_________ Меирбек М.Е. 

«___» ______________ 2026 ж. 

 



«ҮЛГІЛІ БАЛА» БАЙҚАУ ЕРЕЖЕСІ 

1. Жалпы ережелер 

1.1. Осы Ереже «Үлгілі бала» байқауын (бұдан әрі – Байқау) «Республикалық физика-

математика мектебі» КеАҚ, Алматы қ. филиалында ұйымдастыру және өткізу тәртібін 

айқындайды. 

1.2. Байқау оқу үлгерімі, тәртібі, мінез-құлық мәдениеті, белсенділігі және шығармашылық 

дамуы жоғары көрсеткіштерге ие білім алушыларды анықтау және қолдау мақсатында 

өткізіледі. 

1.3. Байқау мектептің (интернаттың) тәрбиелік-білім беру жұмысының бір бөлігі болып 

табылады. 

2. Байқаудың мақсаты мен міндеттері 

Мақсаты: 

Білім алушылардың тұлғалық жан-жақты дамуына жағдай жасау, оқу мотивациясын 

арттыру, мінез-құлық мәдениетін қалыптастыру, жауапкершілік сезімін дамыту, 

коммуникативтік және шешендік қабілеттерін жетілдіру. 

Міндеттері: 

• оқу мотивациясын арттыру және оқу нәтижелері үшін жауапкершілікті қалыптастыру; 

• тәртіпті, мінез-құлық мәдениетін және ішкі тәртіп ережелерін сақтауды 

қалыптастыру; 

• TEDx форматындағы көпшілік алдында сөйлеу арқылы коммуникативтік және 

шешендік дағдыларды дамыту; 

• білім алушылардың шығармашылық белсенділігі мен өзін-өзі көрсетуін қолдау; 

• мектепке (интернатқа) деген оң көзқарасты қалыптастыру; 

• әлеуметтік белсенділікті және өзін таныстыру дағдыларын дамыту. 

3. Байқауға қатысушылар 

3.1. Байқауға 7–10 сынып білім алушылары қатысады. 

3.2. Байқауға қатысу ерікті түрде жүзеге асырылады. 

 

 

4. Байқауды өткізу тәртібі 

4.1. Байқау келесі бағыттар бойынша өткізіледі: 

1. Үлгерім (оқу жылы бойынша, бейіндік пәндерден кемінде үш «5» бағасы болуы 

тиіс) 

2. «Менің болашақ мамандығым» (TEDx форматы, 9–10 сыныптар) 5–7 минут 

3. «Менің хоббиім» (TEDx форматы, 7–8 сыныптар) 5–7 минут 

4.2. Бағалау бекітілген критерийлерге сәйкес 100 балдық жүйе бойынша жүргізіледі. 

 

Бағалау критерийлері 

Үлгерімі – 40 балл 



№ академиялық нәтижелер балл 

1 Оқушы тұрақты үлгерім көрсетеді (үш бейіндік пәннен «5» болу керек, «3» деген 

бағалары жоқ) 

20 

2 бақылау және тексеру жұмыстарын уақытында орындайды 10 

3 педагогтерге және сыныптастарына құрметпен қарайды 10 

«Менің болашақ мамандығым» (TEDx форматы, 9–10 сыныптар) – 60 балл 
№ шығармашылық нәтижелер балл 

1 тақырып толық ашылған, мамандыққа деген жеке көзқарасы көрсетілген 15 

2 сөйлеу қызығушылық тудырады, жағымды эмоция береді 15 

3 стандарттан тыс идеялар мен нақты қорытындылар келтірілген 15 

4 мамандыққа деген мақтаныш пен құрмет сезімін қалыптастырады 15 

 «Менің хоббиім» (TEDx форматы, 7–8 сыныптар) – 60 балл 
№ шығармашылық нәтижелер балл 

1 тақырып ашылған, жеке көзқарасы көрсетілген 15 

2 сөйлеу қызығушылық тудырады, жағымды эмоция береді 15 

3 шынайы қызығушылық танытып, жеке тәжірибесі мен эмоцияларымен бөліседі 15 

4 мысалдар, көрнекіліктер, әңгімелеу немесе демонстрация элементтерін 

қолданады, сөйлеуді әсерлі және қызықты етеді 
15 

5. Бағалау және қорытынды шығару 

өткізу мерзімі атауы тексерілетін бағыт балл ескерту 

02.02-

06.02.2026ж. 

20.00 дейін 

 

Тіркеу  Үлгерім (оқу жылы 

бойынша, бейіндік 

пәндерден кемінде үш «5») 

40 сілтеме  

09.02-

12.02.2026ж. 

9-10 сыныбы  

16.00-17.00   

 

Менің 

болашақ 

мамандығым»  

формат TEDx,   

 9–10 классы 

 5-7 минут 

 

60  Приложение 2 

09.02-

12.02.2026ж. 

 7-8 сыныбы 

11.00-12.00 

«Менің 

хоббиім»  

формат TEDx,    

7–8 классы 

 5-7 минут 

60 Приложение 2 



13.02.2026ж. Байқау 

қорытындысы 

7–8 сыныптар – мектептің 

атаулы мерчі (5 дана), 9 

сыныптар – Яндекс 

Лицейден Python 

бағдарламалау негіздері 

курсы (5 орын), Яндекс 

Лицейдегі тағылымдама (5 

орын) 

100 жеңімпаздардың 

ата-аналарына 

мектеп атынан 

алғыс хат 

жолданады 

 

5.2. Байқау қорытындысы жиналған балдардың жалпы сомасы бойынша шығарылады. 

5.3. Ең жоғары балл жинаған қатысушылар жеңімпаз деп танылады (1-қосымша). 

6. Марапаттау 

6.1. Байқау жеңімпаздары мен жүлдегерлері:  

7–8 сыныптар – мектептің атаулы мерчімен (5 дана), 9 сыныптар – Яндекс Лицейден 

Python бағдарламалау негіздері курсына (5 орын), Яндекс Лицейдегі тағылымдамамен (5 

орын), ата-аналары – «Алғыс хатпен» марапатталады.  

6.2. Байқау жеңімпазына «Үлгілі бала» атағы беріледі, 

7.1. Осы Ереже бекітілген күннен бастап күшіне енеді. 

 

8. Байқау қазылар алқасы 

8.1. Қазылар алқасының құрамына тәрбиешілер, педагогтер, мекеме әкімшілігі, белсенді 

оқушылар кіреді, мектеп бұйрығымен бекітіледі. 

8.2. Қазылар алқасы белгіленген критерийлерге сәйкес қатысушыларды объективті 

бағалайды. 

Қазылар алқасының құрамы: 

1. Аубакирова Г.Г. – директордың ғылыми-әдістемелік жұмыс жөніндегі орынбасары 

2. Калдыбаев Е.О. – интернат меңгерушісі 

3. Ермекова Г.Т. – 11 сынып тәрбиешісі 

4. Абзелбек А.Б. – 11 сынып тәрбиешісі 

5. Абсаттарова Т.А. – 11 сынып тәрбиешісі 

6. Сайлауханқызы Зарина – куратор 

7. Өмірзақ Саният – мектеп президенті, 10 «G» сынып оқушысы 

8. Пернебаев Альтаир – мектеп өзін-өзі басқару премьер-министрі, 11 «K» сынып 

оқушысы 

9. Бердіхан Бибарыс – интерком, 10 «A» сынып оқушысы 

Қатысушылар 

1. Жумабекова Асель Камбарбековна   7 сынып 

2. Слямова Алмагуль Чакеновна       7 сынып 

3. Нусипова Шынар Шынгисхановна   7 сынып 

4. Қонысбаева Гүлден Тоқтамысовна 8 сынып 

5. Қорғасбекова Айман Нуракиновна   8 сынып 

6. Өмірханова Анель Руслановна    8 сынып 

7. Телебаева Лаура Сыдыққызы    9 сынып 

8. Сетербаева Айгүл Дүсетаевна    9 сынып 

9. Тұрсынтай Қалмұрат    9 сынып 

10. Айтуарова Манат Бодаубаевна    10 сынып 

11. Салықова Ормангүл Төкенқызы    10 сынып 



 

 

1-қосымша 

Бірыңғай бағалау бланкі 

Оқушының ТАӘ: ____________________________________________ 

Сыныбы: _______Күні: ____________  Жалпы балл (макс. 100): ____________ 

Үлгерімі – 40 балл 

№ 
академиялық нәтижелер балл 

жиналған 

балл 

1 Оқушы тұрақты үлгерім көрсетеді (үш бейіндік пәннен «5» болу 

керек, «3» деген бағалары жоқ) 

20  

2 бақылау және тексеру жұмыстарын уақытында орындайды 10  

3 педагогтерге және сыныптастарына құрметпен қарайды 10  

  40  

«Менің болашақ мамандығым» (TEDx форматы, 9–10 сыныптар) – 60 балл 

№ шығармашылық нәтижелер балл 
жиналған 

балл 

1 тақырып толық ашылған, мамандыққа деген жеке көзқарасы 

көрсетілген 

15  

2 сөйлеу қызығушылық тудырады, жағымды эмоция береді 15  

3 стандарттан тыс идеялар мен нақты қорытындылар келтірілген 15  

4 мамандыққа деген мақтаныш пен құрмет сезімін қалыптастырады 15  

  60  

 «Менің хоббиім» (TEDx форматы, 7–8 сыныптар) – 60 балл 

№ шығармашылық нәтижелер балл 
жиналған 

балл 

1 тақырып ашылған, жеке көзқарасы көрсетілген 15  

2 сөйлеу қызығушылық тудырады, жағымды эмоция береді 15  

3 шынайы қызығушылық танытып, жеке тәжірибесі мен 

эмоцияларымен бөліседі 
15 

 

4 мысалдар, көрнекіліктер, әңгімелеу немесе демонстрация 

элементтерін қолданады, сөйлеуді әсерлі және қызықты етеді 
15 

 

  60  

Жиналған баллдың жалпы саны: __________ балл 



 

 

 

Бағалаған: _______________________________________ қолы: _________________ 

 

 


